ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 017/2014

O Município de Piracanjuba/GO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade,
PREGÃO PRESENCIAL, tipo “Menor Preço por Item”, no dia 05 de MAIO de 2014 às
09hs00min, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Piracanjuba, situada na Praça
Wilson Eloi Pimenta, 100, Centro, perante a Pregoeira designada pelo Decreto Administrativo
n° 385/2013, que receberá documentação e propostas, visando o fornecimento de PLANTAS
ORNAMENTAIS, para atender a necessidade da Secretaria Municipal de Planejamento do
Município de Piracanjuba/GO, conforme descrito no objeto do Edital, o qual, encontram-se à
disposição dos interessados, com seus respectivos anexos, para consulta e estudo, no
Departamento de Licitação, endereço acima citado, nos dias úteis e horário comercial, ou via
internet no endereço eletrônico: www.piracanjuba.go.gov.br, maiores informações pelo
telefone (64) 3405-4003 ou pelos e-mail licitacaopiracanjuba@hotmail.com.

Piracanjuba, 23 de abril de 2.014
Andréia Magalhães Rodrigues

Presidente da CPL

http://www.piracanjuba.go.gov.br/
mailto:licitacaopiracanjuba@hotmail.com